EDITAL Nº 051, DE 30 DE OUTUBRO DE 2023.

Torna Público o resultado preliminar dos

candidatos que tiveram sua inscrição homologada,

para participarem do Processo de Certificação de

Diretor de Instituições de Ensino Municipais de

Marques de Souza.

                        O PREFEITO MUNICIPAL DE MARQUES DE SOUZA, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento

dos interessados, o resultado preliminar dos candidatos que tiveram sua inscrição

homologada, para participarem do Processo de Certificação de Diretor de Instituições de

Ensino Municipais de Marques de Souza, a seguir relacionados:

 Inscrições Homologadas:

NOME DO CANDIDATO CPF

MAGDA BETINA BAUER 004.989.840/01

ALEXANDRA ROGINA SCHLABITZ 976.190.270/68

KELLY CRISTINA LUDWIG LEGRAMANTI 020.970.660/03

 Conforme estabelecido no item 4.1 do Edital de Abertura nº 048-10/2023, fica aberto o prazo

de 31/10/2023 e 01/11/2023, para interposição de recurso para os candidatos que não tiveram

homologado a sua inscrição.

Marques de Souza, 30 de outubro de 2023.

FÁBIO ALEX MERTZ,

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

RICARDO KICH,

Secretário da Administração, Fazenda e Planejamento

		2023-10-30T17:34:55-0300
	FABIO ALEX MERTZ:70772720010